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
nen liesitaso sekä astianpesukone valmiina. Mikrolle on tilavaraus.  
Keittiön varustukseen kuluu myös jää- ja pakastinkaappi, ja neljän 
huoneen asunnoissa erilliset jääviileäkaappi ja pakastinkaappi. 

Pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle on tilavaraus sekä liitän-
nät. Osaan asunnoista (A7, A13, A23, A33, A43 ja A53) mahtuu 
ainoastaan kapeampi 40 cm päältä täytettävä pyykkikone. 
Asunnoissa ei ole omia saunoja, mutta oman saunavuoron voi 
varata kahdesta viihtyisästä yhteissaunasta.

2h+kt	 40,5–50,5 m²

2h+kt+alk 	 60,5 m²

2h+kt+parvi	 57,5 m²

3h+kt	 60,0–65,5 m²

4h+kt	 80,5 m²



•	 Vuokra-asuntoa haetaan sähköisellä hakulomakkeella, joka 
löytyy nettisivuiltamme osoitteesta: ta.fi/vuokrahakemus. 

•	 Arava- ja korkotuetuissa asunnoissa sovelletaan tarve
harkintaa, jolloin vuokraamiseen vaikuttavat asunnon  
tarve, varallisuus sekä tulot.

•	 Varallisuusrajat ovat voimassa kaikissa kunnissa, mutta  
ne saattavat vaihdella kunnittain. 

•	 Varallisuutta ovat esim. kiinteistöt, asunto-osakkeet,  
muut osakkeet ja rahastot.

•	 Varallisuuden käyvästä arvosta tulee antaa luotettava selvitys.

•	 Varallisuudesta voidaan vähentää kaikki mahdolliset velat.

•	 Osoitteesta ta.fi/asumismuodot/vuokra-asunnot  
löytyy lisätietoja vuokra-asunnon hakemisesta sekä 
asukasvalintakriteerit.

Vuokra-asunnon 
hakeminen ja  

varallisuusrajat



TA-Yhtymä Oy
Syväkiventie 6, Vantaa
PI IRUSTUSMERKINNÄT
26.9.2022
Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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1. kerros A1 2H+KT 57,50

Huoneistoluettelo myyntiaineisto

Krs Huoneisto Huoneistotyyppi Pinta-ala m²
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1. kerros
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2H+KT
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44,50

80,50

HUONEISTOLUETTELO
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

1-2. kerros (parvi)

työtila
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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3394,00

5 kpl 2h+kt   40,5 m²
7 kpl 2h+kt   44,5 m²
7 kpl 2h+kt   50,5 m²
1 kpl 2h+kt   57,5 m²
6 kpl 2h+kt+vh   42,0 m²
6 kpl 2h+kt+vh   50,0 m²
1 kpl 2h+kt+alkovi  60,5 m²
6 kpl 3h+kt   60,5 m ²
5 kpl 3h+kt   65,5 m²
5kpl 3h+kt+vh   60,0 m²
5 kpl 3h+kt+vh   60,5 m²
7kpl 4h+kt+vh+erill is wc 80,5 m²

HUONEISTOLUETTELO
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

(parvi)

työtila
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Tonttien 186-2 ja 186-3 yhteinen pelialue

Tontteja 186-1, 186-2 ja 186-4 yhteisesti palveleva jätteenkeräyspiste

Kortteleita yhteisesti palveleva kierrätyshuone,
ja polkupyörien huoltotila

23-186-2

23-186-3

23-186-1
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.

(MIK)

L

APK

JK/PK

JK

PK

Jääkaappipakastin

Lattialiesi keraamisella tasolla

Tilavaraus mikroaaltouunille

Astianpesukone

Keittiön pesuallas ja hana

Tilavaraus 60cm leveälle
pyykinpesukoneelle ja
kuivausrummulle

Pesuallas, käsisuihku ja hana

WC-istuin

Suihkusekoittaja

Peilikaappi

Lattiakaivo

Suihkuseinä

 Pyörätuolin kääntösäde 1300 mm

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskomero

Ryhmäkeskus

Alaslaskettu katto tai kotelo

Jääkaappi

Avonaulakko ja vaaterekki

PY

(PP/KR)

Pyykkikaappi
SK

RK

Pakastinkaappi

Tilavaraus 40cm leveälle
päältä täytettävälle
pyykinpesukoneelle(PP)

HUONELYHENTEET

ET eteinen
KT  keittotila
O H  olohuone
M H  makuuhuone
KPH kylpyhuone
VH vaatehuone
W C  erillis-wc

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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YLEISTÄ
TA-Yhtymä Oy / Syväkiventie 6, Vantaa koostuu yhdestä 
7-kerroksisesta asuinkerrostalosta, jossa on yksi porrashuone. 
Yhtiössä on yhteensä 61 asuntoa. 

Syväkiventie 6 on savuton kiinteistö, joka tarkoittaa että tupa-
kointi sisällä kiinteistössä, sen parvekkeilla ja piha-alueilla on 
kiellettyä.

RAKENTEET
Teräsbetoniset perustukset tehdään rakennepiirustusten mukaan. 
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